
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2023 Sonuçları 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Eğitim alanında kalite ve akreditasyon her geçen gün önem kazanmaktadır. 

Yenilikçi ve işlevsel stratejilerin geliştirilmesinde paydaş memnuniyetlerinin 

değerlendirilmesi oldukça önemlidir. 

 
 
Bu rapor Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından sunulan eğitim 

öğretim hizmetleri başta olmak üzere sunulan diğer hizmetlerin; iç paydaşlarımız 

olan lisansüstü öğrencileri, akademik personel, idari personelin görüşlerine ek 

olarak enstitümüz mezunlarının değerlendirilmesi ile öz değerlendirme yaparak 

eksik veya aksayan yönlerin düzeltilmesine yönelik çözümler bulunması amacıyla 

hazırlanmıştır. 

 
 
Raporun hazırlanmasında lisansüstü öğrencilerimize, akademik personelimize, 

idari personelimize ve enstitümüz mezunlarına gönüllü katılım esasına göre 

uygulanan anketlerin sonuçları kullanılmıştır. 

 
 
Dört ana kısımdan oluşan raporun birinci kısmında lisansüstü öğrencilerimize, 

ikinci kısımda eğitim-öğretim faaliyetlerini yürüten öğretim üyelerimize, üçüncü 

kısımda Enstitümüz bünyesinde görev yapan idari personelimize, dördüncü 

kısımda Enstitümüz mezunlarına yöneltilen sorular ve sorulara verilen cevaplar 

ile oluşturulmuş grafikler sunularak, sonuçlar değerlendirilmiştir. Bulguların daha 

iyi anlaşılması ve değerlendirilmesi için raporda mümkün olduğunca görsel 

grafiklere yer verilmiştir. 

 
 
Yapılan çalışma sonucunda elde edilen verilerin Enstitümüzün kurumsal yapısının 

idamesinde ve Enstitümüzce sağlanan hizmetlerin kalitesinin artırılmasında 

oldukça faydalı olacağı görüşündeyim. 

 
 
 
 

 
Prof. Dr. Adviye Gülçin SAĞDIÇOĞLU CELEP 

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
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2.1. AKADEMİK PERSONELE AİT BİLGİLER 

 

Raporun ilk bölümünde, anket çalışmasına katılan akademik personel ile ilgili kişisel bilgilere 

yer verilmiştir. Akademik personele yönelik düzenlenen anket çalışmasına toplam 123 kişi 

katılmıştır. Akademik personelden 97 kişi (%78,9) kadın, 26 kişi (%21,1) erkektir. Öğrenci 

sayılarına benzer bir şekilde, çalışmaya katılan kadın akademisyen, erkek akademisyenlere 

oranla belirgin ölçüde fazladır.  

 

Ankete en fazla katılım profesörler (%65) tarafından sağlanmıştır, onları doktor öğretim 

üyeleri (%17,1), doçentler (%15,4) ve araştırma görevlileri (%2,4) izlemiştir. Ankete katılan 

akademik personelin  %9,8’i 0-10 yıl, %36,6’sı 11-20 yıl, %35’i 21-30 yıl, %18,7’si 31 yıl ve üzeri 

süresince Gazi Üniversitesi’nde görev yapmaktadır.  

 

Akademisyenlerin %37,4’ü lisans eğitimini Gazi Üniversitesi’nde tamamlarken %52’si yüksek 

lisansını, %70,7’si doktorasını Gazi Üniversitesinde tamamlamıştır. Gazi Üniversitesinde hiç 

eğitim olmayan akademisyen yüzdesi %22,8’dir (Grafik 22). 

 

 

 Grafik 22: Akademik personelin Gazi Üniversitesi’nde aldıkları eğitim derecelerinin durumu 
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Ankete katılan 123 akademik personelin yurtdışından eğitim alma durumlarına bakıldığında 

akademisyenlerin %1,6’sı yüksek lisans eğitimini, %2,4’ü doktora eğitimini yurtdışında 

tamamladığı görülmektedir (Grafik 23). 

 

 

Grafik 23: Akademik personelin yurtdışında eğitim alma durumu 

Çalışmaya katılan 123 akademik personelin 2023 yılında katıldıkları akademik etkinlikler 

Grafik 24'de belirtilmektedir. 2023 yılında akademik personelin %87,4'ü en çok kongreye 

katılım sağlamışken, %1,6'sı herhangi bir akademik etkinliğe katılmadığını ifade etmiştir.  

  

 

Grafik 24. Ankete katılan akademik personelin çeşitli bilimsel etkinliklere katılım sayılarını gösteren 

grafik 
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2.2. AKADEMİK PERSONELİN GAZİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ’NDE SUNULAN EĞİTİM-ÖĞRETİM VE HİZMETLERE İLİŞKİN 

MEMNUNİYETLERİ  

Çalışmanın bu bölümünde akademik personelin Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile ilişkiler, enstitü 

tarafından yürütülen hizmetler, lisansüstü programlara yönelik memnuniyet, enstitü 

tarafından düzenlenen eğitim ve etkinliklere yönelik çeşitli sorular yöneltilmiştir. Akademik 

personelin bazı sorulara yanıtlarını beşli derecelendirme (“1 = Kesinlikle katılmıyorum”, “2 = 

Katılmıyorum”, “3 = Kısmen katılıyorum”, “4= Katılıyorum”, “5= Kesinlikle katılıyorum”) 

üzerinden vermeleri istenmiştir. Sütun grafiklerde renklendirme sistemi kullanılmıştır. “Mavi 

= Kesinlikle katılmıyorum”, Kırmızı = Katılmıyorum”, “Sarı = Kısmen katılıyorum”, “Yeşil = 

Katılıyorum”, “Mor= Kesinlikle katılıyorum” cevaplarını ifade etmektedir. 

 

 
 

Ankete katılan akademik personelin büyük bir çoğunluğu Sağlık Bilimleri Enstitüsü yönetimi 

ve personeli ile iyi iletişim kurabildiğini belirtmiştir. Ayrıca anket sonuçlarında Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü’nün karar alma süreçleri işleyişinin iyi olduğu ve kurum içi gelişmeler ile ilgili 

bilgilendirmelerinin yeterli olduğu anlaşılmaktadır. Katılımcıların büyük çoğunluğunun 

Lisansüstü Öğrenci Bilgi Sistemi’nin kullanımından memnun oldukları gözlenmiştir. Orpheus 

süreci ile ilgili katılımcılara yöneltilen sorularda konuyla ilgili bilgi sahibi olma oranının yeterli 

olduğu gözlenmiştir. Ayrıca akademik personel tarafından Orpheus etiketinin lisansüstü 

standartlarını arttıracağı yönünde geri bildirim alınmıştır. Bu sonucu destekler nitelikte de 

ankete katılanların büyük çoğunluğu lisansüstü eğitimde ulusal/uluslararası akreditasyonun 

gerekli olduğu yönünde görüşler alınmıştır (Grafik 25). 
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Enstitü yönetimi ile iyi 
iletişim kurabiliyorum. 

Enstitü personeli ile iyi iletişim 
kurabiliyorum. 

Enstitüdeki karar alma 
süreçlerinin işleyişinden 

memnunum. 

Enstitünün, kurum içindeki 
gelişmeler ve çalışmalar 

hakkındaki bilgilendirmeleri 
yeterlidir. 

 

Lisansüstü Öğrenci Bilgi 
Sistemi’nin 

kullanımından 
memnunum. 

Orpheus hakkında yeterli bilgiye 
sahibim. 

Orpheus etiketinin 
lisansüstü eğitim 

standartlarını arttıracağını 
düşünüyorum. 

Lisansüstü Eğitimde 
ulusal/uluslararası 

akreditasyonun gerekli 
olduğunu düşünüyorum. 

 
Grafik 25.  Akademik personelin SBE ile iletişimi ve SBE tarafından yürütülen hizmetler ile ilgili görüşlerinin 
dağılımı 

 

Ankete katılan akademik personelin Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nün web sayfasını ne sıklıkla 

ziyaret ettiği sorusuna, %20,3’ü çok sık, %70,7’si ara sıra, ve %8,9’u hiç ziyaret etmediğini 

belirtmiştir. Ankete katılan 123 akademik personelin %63,6’sı lisansüstü eğitim-öğretim 

yönetmeliği hakkında bilgi sahibi iken, %34,1’i kısmen bilgi sahibi olduğunu, %3,3’ü ise 

yönetmeliği okumadığını ve bilgi sahibi olmadığını bildirmiştir. 
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Akademik personelin lisansüstü programlara yönelik memnuniyetlerini değerlendirmeye 

yönelik 7 adet soru yöneltilmiştir. Bu sorulara alınan yanıtlar Grafik 26'te gösterilmiştir. 

Ankete katılan akademik personelin verdiği yanıtlar doğrultusunda, fiziksel olanakların 

yeterliğinin artırılması gerektiği yönünde sonuca varılmaktadır. Öğrenci seçme ölçütlerinin ve 

mevcut danışmanlık yüklerinin uygun olduğu görülmektedir. Öğrenci-öğretim üyesi 

arasındaki iletişimin yeterli olduğu, öğrencilerin kariyer gelişimlerinin desteklendiği, 

akademik personelin ve diğer disiplinler ile işbirliğinin yeterli olduğu görülmektedir.  

 

 

Fiziksel olanaklar (derslikler, 
klinikler, teknik donanım, 

yazılımlar, laboratuar, uygulama 
alanları, birimler vb.) yeterlidir. 

Öğrenci seçme ölçütleri 
uygundur. 

Mevcut danışmanlık yükleri 
uygundur. 

Öğrenci-öğretim üyesi 
iletişimi güçlüdür. 

 

Öğrencilerin kariyer gelişimleri 
desteklenmektedir. 

Öğretim üyeleri arasındaki 
işbirliği güçlüdür. 

Diğer disiplinlerle işbirliği 
yeterlidir. 

 
Grafik 26. Öğretim üyelerinin lisansüstü programlar ile ilgili görüşleri 
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Öğretim üyelerinin yer aldığı programın öğrencileri mesleki hayata hazırlamada yeterli görme 

durumları incelendiğinde öğretim üyelerinin %62,6’sının programı yeterli gördükleri, %22’si 

ise çok yeterli gördüklerini ifade etmiştir (Grafik 27)   

 

 

Grafik 27: Öğretim üyelerinin yer aldığı programın öğrencileri mesleki hayata hazırlamada yeterli 

görme durumları 

 

Öğrencilerin danışman tercih edebilmesinin uygun olup olmadığı ile ilgili sorulan soruya 

akademik personelin %69,1’i uygun olduğunu,  %25,2’si kısmen uygun olduğunu ve %5,7’si 

uygun bulmadığını ifade etmektedir (Grafik 28). 

 

 

Grafik 28: Akademik personelin, öğrencilerin danışman tercih edebilmesini uygun görme durumu  

 

 

 



  

11  

 

 

2023 yılında Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından düzenli olarak pek çok 

etkinlik ve eğitim düzenlenmiştir. Danışmanlık Eğitimi bunlardan biridir. Ankete katılan 

akademik personelin danışmanlık eğitimine katılım durumları %87’dir (Grafik 29) 

 

 

Grafik 29: Enstitü tarafından düzenlenen danışmanlık eğitimine akademik personelin katılım 

durumu 

 

Ankete katılan akademik personelin %0,8’i salı konferanslarının tümüne katıldığını %17,9’u 

sıklıkla katıldığını, %58,5’i’ nadiren katıldığını ve %22,8’i hiç katılmadığını ifade etmektedir 

(Grafik 30). Salı konferanslarına katılımın nadiren olmasının nedeni; yoğun iş temposu, ders 

ve klinik saatlerinin konferanslar ile aynı saate denk gelmesi olarak ifade edilmektedir. 

 

 

Grafik 30: Akademik personelin Salı Konferansları'na katılım durumu 
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Akademik personelin Salı Konferansları’na eklenmesini önerdiği konular ile ilgili çeşitli 

yanıtlar alınmıştır. Bunlar; 

 LÖSEV, Türkiye Kalp Vakfı gibi ülke çapında etkili kurumlardan konuşmacıların davet 

edilmesi 

 Disiplinlerarası yayınlanmış, proje, ödül vb. bilimsel araştırmaların, araştırma 

yürütücüsünün dilinden sunulması  

 Global sorunların tartışılması 

 Bilim felsefesi 

 İstatistik ve araştırma yöntemlerinde yeni gelişmeler  

 Sistematik inceleme, meta-analiz, ileri istatistiksel analizler, randomize kontrollü 

çalışmalar ile ilgili atölye çalışmaları ve kurslar 

 Etik 

 Yapay zeka ve sağlıkta kullanımı 

 Alanlarında başarılı kişilerle söyleşiler 

 Yurt dışındaki akademisyenlerin yaşadıkları tecrübeler ve yurt dışı bağlantılı 

çalışmalar  

 Akademik yazma ve yayın kuralları 

 Öğrenci değişim programları ve öğrenci hakları  

 Ulusal-Uluslararası proje tanıtımları ve etkili hazırlama yöntemleri  
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Akademik personelin kendilerini enstitünün bir parçası olarak görme durumlarını 0-10 

arasında puanlaması istenmiş ve en çok 8 puan verildiği görülmüştür, çoğunlukla da 7-10 

puan arasında puanlama yapıldığı tespit edilmiştir (Grafik 31).  

 

 

Grafik 31: Akademik personelin enstitünün bir parçası olarak kendilerini hissetme durumu 

 

Akademik personelin Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünde akademik personel 

olmaktan memnun olma durumları incelendiğinde ise %30,9’unun çok memnun olduğu, 

%55,3’ünün memnun olduğu, %8,9’unun ise kararsız olduğu görülmektedir (Grafik 32).  

   

 

Grafik 32: Akademik personelin enstitüye yönelik genel memnuniyet durumları 

 

 

 



  

14  

2.3. AKADEMİK PERSONELİN  GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİ 

 
Ankete katılan akademik personelden lisansüstü eğitim ve öğretim hizmetlerini geliştirmeye 

yönelik öneriler sunmaları istenmiştir. Katılımcılar tarafından sunulan öneriler aşağıdaki gibi 

sıralanmıştır; 

 Dersliklerin fiziki ortamları ve laboratuvarın olanaklarının artırılması 

 Seminer dersinin her yıl zorunlu olması 

 Üniversitenin araştırma desteklerinin tanıtılması, disiplinlerarası seminer, konferans, 

çalıştay vb. etkinliklerin periyodik olarak yapılması, katılımın motive edilmesi amacıyla 

bu tür etkinliklerin eğitim-öğretim müfredatı içerisine (seçmeli, uygulamalı vb.) dahil 

edilmesi. 

 Farklı üniversitelerden ve enstitülerden ders alım süreçlerinin kolaylaştırılması ve 

teşvik edilmesi 

 Doktora yeterlik jürisi, tez izleme komitesi ve doktora tez savunma jürilerine Dr. Öğr. 

Üyesi’nin eklenmesi için en az bir yüksek lisans tezi için danışmanlık yapmış olma şartı 

getirilmesi 

 Öğretim üyelerine öğrenci talebinin sorulması 

 Yabancı uyruklu öğrenci alma kriterlerinin belirlenmesi 

 Araştırma olanakları ve desteklerin arttırılması ve danışman öğretim üyelerinin 

desteklenmesi 

 Öğrencilere yapacakları araştırmalar için teşvik ve ödüllerin artırılması  

 Akademik personelin alanda gelişimini destekleyecek yurt içi ve dışı kongreler, kurslar, 

eğitimler için daha fazla destek verilmesi 

 

Akademik personele sağlık bilimleri alanında açılabilecek disiplinlerarası program önerileri 

sorulduğunda çeşitli öneriler alınmıştır. Bunlar; 

 Dijital teknolojiler 

 Tıp fakültesi ile bütünleşik doktora programı 

 İklim değişikliği ve sağlık, sağlıkta atık yönetimi 

 Otizm ve gelişimsel bozukuluklara disiplinlerarası yaklaşım 

 Biyoetik 

 Biyoenformatik 

 Biyoteknoloji 
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 Hemşirelik bilişimi ve yapay zeka 

 Sağlık alanında iletişim becerileri 

 Bütüncül tıp yaklaşımı 

 Geleneksel tamamlayıcı tıp doktora programı 

 Spor mühendisliği 

 Fizik tedavi ve atletik performans 

 Afetlerde sağlık hizmetleri 

 Fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında yapay zeka uygulamalarının geliştirilmesi 

 Fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında denge ve yürümeyi geliştirecek teknolojinin 

geliştirilmesi 

 Fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında giyilebilir teknolojilerin geliştirilmesi 

 Evde bakım hizmetlerinde hemşire fizyoterapist ve hekimin rollerinin kurumsal 

platformda uygulamaya transferi 

 Yazılım ve bilgisayar mühendisleriyle iş birliği ile sağlık alanında yenilikçi yaklaşımlar


